
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D1" seniorów
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

1 Koło 21 Wołomin KURCZYŃSKI Mariusz D 9 6 170 1,0 1

2 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D 3 5 225 2,0 2

3 Koło 29 Kobyłka FURMAŃCZYK Damian D 7 4 985 3,0 3

4 Koło 9 Błonie KULKA Artur I 4 4 475 4,0 4

5 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej I 8 4 030 5,0 5

6 Koło 33 AON PASTUSZKA Tomasz I 2 3 170 6,0 6

7 Koło 67 Łomianki KOLASZA Robert I 5 1 700 7,0 7

8 Koło 9 Błonie d GÓŹDŹ Sebastian DS 6 1 655 8,0 8

9 Koło 117 Płock SADŁOWSKI Tomasz I 1 1 190 9,0 9

10 Koło 74 Szczytno MAŁACHOWSKI Piotr DS 11 990 10,0 10

11 Koło 36 Maków Maz. Bolt ŚWIĘCKI Zdzisław I 10 785 11,0 11

Kobiałka 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D2" seniorów
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

1 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D 13 5 845 1,0 1

2 Koło 26 Józefów KUREK Łukasz D 22 2 875 2,0 2

3 Koło 115 Płock KOWALSKI Marcin DS 16 2 620 3,0 3

4 Koło 84 Tłuszcz SASIN Piotr D 20 1 480 4,0 4

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz KRUKOWSKI Szymon DS 14 1 325 5,0 5

6 Koło 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew I 12 1 200 6,0 6

7 Koło 126 Policja Włocławek JASTRZĘBSKI Maciej I 17 570 7,0 7

8 Koło 67 Łomianki FIJOŁEK Krzysztof DS 19 480 8,0 8

9 Koło 58 Warszawa Targówek PTASIŃSKI Paweł DS 21 355 9,0 9

10 Koło 128 Włocławek KRZYŻANOWSKI Sławomir I 15 240 10,0 10

11 Koło 14 Marki KULCZYK Jarosław I 18 11,0 NK

Kobiałka 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E1" seniorów
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

1 Koło 67 Łomianki KUŹMA Krzysztof I 11 4 400 1,0 1

2 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D 9 2 925 2,0 2

3 Koło 21 Wołomin WOŹNIEL Robert D 4 2 390 3,0 3

4 Koło 12 Konstancin Jeziorna ĆWIKŁA Daniel I 8 1 660 4,0 4

5 Koło 14 Marki KOWALSKI Marcin (M) I 1 1 570 5,0 5

6 Koło 74 Szczytno TESKE Mariusz DS 5 1 140 6,0 6

7 Koło 2 Warszawa Żoliborz LISIAK Marcin DS 6 1 120 7,0 7

8 Koło 9 Błonie d JASIŃSKA Magdalena DS 2 1 060 8,0 8

9 Koło 67 Łomianki WAWRZYŃCZAK Dariusz DS 10 1 055 9,0 9

10 Koło 26 Józefów WITOS Arkadiusz D 3 580 10,0 10

11 Koło 10 Góra Kalwaria SUPRYN Jarosław I 7 50 11,0 11

Kobiałka 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E2" seniorów
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

1 Koło 88 Wyszków KRAWCZYK Łukasz D 12 5 660 1,0 1

2 Koło 58 Warszawa Targówek KOSTRZEWSKI Ryszard DS 17 3 955 2,0 2

3 Koło 115 Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr DS 14 3 830 3,0 3

4 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D 15 2 680 4,0 4

5 Koło 6 Warszawa Wola KĄKOL Maciej I 20 1 865 5,0 5

6 Koło 33 AON ZAWADZKI Łukasz I 19 1 625 6,0 6

7 Koło 22 Zegrze Południowe BRODZIK Mateusz I 18 1 490 7,0 7

8 Koło 28 Warszawa Ursynaów SOBCZAK Paweł I 21 1 330 8,0 8

9 Koło 100 Bistyp WYSZYŃSKI Konrad I 16 1 240 9,0 9

10 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Maciej I 13 1 080 10,0 10

11 Koło 84 Tłuszcz ROGOŹIŃSKI Grzegorz D 22 245 11,0 11

Kobiałka 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "F1" seniorów
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

1 Koło 9 Błonie BOBOWSKI Mateusz D 1 4 530 1,0 1

2 Koło 26 Józefów OKRZEJA Adam I 8 4 240 2,0 2

3 Koło 2 Warszawa Żoliborz BALIK Norbert DS 7 3 370 3,0 3

4 Koło 9 Błonie d OWCZARCZUK Agnieszka DS 2 2 745 4,0 4

5 Koło 74 Szczytno TESKE Arkadiusz DS 4 2 725 5,0 5

6 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 11 2 460 6,0 6

7 Koło 26 Józefów JANUSZ Michał D 6 2 145 7,0 7

8 Koło 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I 10 1 825 8,0 8

9 Koło 67 Łomianki MROKOWSKI Marcin DS 5 1 790 9,0 9

10 Koło 114 Mazowsze CIERPIKOWSKI Albert I 9 1 395 10,0 10

11 Koło 29 Kobyłka GRZYBOWSKI Maciej I 3 960 11,0 11

Kobiałka 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "F2" seniorów
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

1 Koło 88 Wyszków FIC Paweł D 20 5 065 1,0 1

2 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I 19 4 865 2,0 2

3 Koło 21 Wołomin CELEJ Adrian D 13 4 030 3,0 3

4 Koło 9 Błonie RYBIŃSKI Sebastaian I 16 3 125 4,0 4

5 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof W 11 2 460 5,0 5

6 Koło 115 Płock KOPCZYŃŚKI Grzegorz DS 14 2 185 6,0 6

7 Koło 58 Warszawa Targówek LIPIŃSKI Maciej DS 17 1 755 7,0 7

8 Koło 61 KUCZYŃSKI Mariusz I 15 1 195 8,0 8

9 Koło 28 Warszawa Ursynaów BUGA Ion I 12 770 9,0 9

10 Koło 84 Tłuszcz GRABOWSKI Roman D 18 735 10,0 10

11 Koło 14 Marki SUŁEK Mariusz N 21 12,0 NK

Kobiałka 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" kobiet
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena I 2 2 850 1,0 1

2 Koło 21 Wołomin GRZEGRZÓŁKA Magdalena I 1 1 530 2,0 2
Kobiałka 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "G" młodzieży U25
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

1 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D 4 3 655 1,0 1

2 Koło 29 Kobyłka PIETRUCHA Paweł D 8 3 375 2,0 2

3 Koło 88 Wyszków RUSEK Jakub D 2 3 235 3,0 3

4 Koło 84 Tłuszcz SASIN Mateusz D 3 1 515 4,0 4

5 Koło 21 Wołomin LEBENSZTAIN Bartosz D 6 1 360 5,0 5

6 Koło 26 Józefów CHĘĆ Bernard D 7 1 225 6,0 6

7 Koło 84 Tłuszcz BIENIAS Antoni I 1 1 110 7,0 7

8 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof I 5 685 8,0 8

9 Koło 21 Wołomin WIELECHOWSKI Kacper N 10,0 NK
Kobiałka 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "H" juniorów U20
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

1 Koło 9 Błonie FABISIAK Radosław D 3 3 745 1,0 1

2 Koło 9 Błonie d WRÓBLEWSKI Kacper I 6 2 205 2,0 2

3 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 11 1 880 3,0 3

4 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 9 1 440 4,0 4

5 Koło 21 Wołomin LEWKOWICZ Maciej D 13 1 400 5,0 5

6 Koło 61 WÓJCIK Michał I 12 1 365 6,0 6

7 Koło 100 Bistyp OCHELSKI Jakub I 15 1 180 7,0 7

8 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASZEWICZ Ignacy I 4 1 010 8,0 8

9 Koło 14 Marki ŁANIEWSKI Maciej I 2 850 9,5 9

10 Koło 5 Warszawa Praga Północ MARCZAK Tomasz I 10 850 9,5 9

11 Koło 21 Wołomin LEWKOWICZ Mateusz I 7 745 11,0 11

12 Koło 100 Bistyp WYSZYŃSKA Blanka I 1 690 12,0 12

13 Koło 26 Józefów SZYBISZ Maciej D 8 635 13,0 13

14 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr I 5 610 14,0 14

15 Koło 88 Wyszków DĄBROWSKI Michał D 14 45 15,0 15
Kobiałka 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "I" kadetów U15
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

1 Koło 9 Błonie CYRAN Filip D 10 2 425 1,0 1

2 Koło 88 Wyszków MACHAŁOWSKI Maciej D 6 1 710 2,0 2

3 Koło 21 Wołomin PIĄTKOWSKI Kacper D 4 1 130 3,0 3

4 Koło 29 Kobyłka KAWKA Wojciech D 7 785 4,0 4

5 Koło 21 Wołomin PRZYGODA Dawid I 11 510 5,0 5

6 Koło 100 Bistyp GAJEWSKI Mikołaj I 1 425 6,0 6

7 Koło 14 Marki GUTKIEWICZ Antoni I 9 330 7,0 7

8 Koło 26 Józefów GRZEGORY Michał D 5 245 8,0 8

9 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASZEWICZ Julia I 13 90 9,0 9

10 Koło 5 Warszawa Praga Północ POTRZEBSKI Adrian I 8 85 10,0 10

11 Koło 84 Tłuszcz TRUSZKO Mikołaj I 2 80 11,0 11

12 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASZEWICZ Emilia I 3 50 12,0 12

13 Koło 84 Tłuszcz DZIĘCIOŁ Marcin D 12 13,5 NK

14 Koło 21 Wołomin ROWICKI Milan N 15,0 NK
Kobiałka 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" weteranów W55
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

1 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Piotr I 5 4 480 1,0 1

2 Koło 21 Wołomin RADOMSKI Kazimierz I 6 4 165 2,0 2

3 Koło 2 Warszawa Żoliborz JADWISZCZAK Andrzej I 2 3 325 3,0 3

4 Koło 115 Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł I 7 2 570 4,0 4

5 Koło 61 FABISIAK Robert I 9 2 225 5,0 5

6 Koło 114 Mazowsze PIASECKI Mirosław I 3 1 970 6,0 6

7 Koło 88 Wyszków GLINKA Andrzej I 4 1 625 7,0 7

8 Koło 6 Warszawa Wola ZIELIŃSKI Adam I 10 1 340 8,0 8

9 Koło 88 Wyszków TERLIKOWSKI Roman I 1 975 9,0 9

10 Koło 14 Marki PACIOREK Grzegorz I 8 645 10,0 10

11 Koło 108 Gostynin ZDZIARSKI Ryszard I 11 145 11,0 11
Kobiałka 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" weteranów W65
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

1 Koło 112 Lipno KORYTOWSKI Zbigniew I 2 2 860 1,0 1

2 Koło 61 RAK Roman I 3 2 145 2,0 2

3 Koło 115 Płock JASTRZĘBSKI Henryk I 6 1 975 3,0 3

4 Koło 17 Piaseczno WÓJCIK Józef I 1 1 215 4,0 4

5 Koło 6 Warszawa Wola GRZELAK Piotr I 4 1 200 5,0 5

6 Koło 13 Legionowo ZABOROWSKI Józef I 5 995 6,0 6

7 Koło 110 Kutno JABŁOŃSKI Zbigniew I 7 895 7,0 7

8 Koło 114 Mazowsze JERZYKOWSKA Krystyna N 9,0 NK
Kobiałka 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Koło 21 Wołomin KURCZYŃSKI Mariusz D D 1 9 6 170 1,0 1
2 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D D 2 13 5 845 1,0 2
3 Koło 88 Wyszków KRAWCZYK Łukasz D E 2 12 5 660 1,0 3
4 Koło 88 Wyszków FIC Paweł D F 2 20 5 065 1,0 4
5 Koło 9 Błonie BOBOWSKI Mateusz D F 1 1 4 530 1,0 5
6 Koło 67 Łomianki KUŹMA Krzysztof I E 1 11 4 400 1,0 6
7 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D D 1 3 5 225 2,0 7
8 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I F 2 19 4 865 2,0 8
9 Koło 26 Józefów OKRZEJA Adam I F 1 8 4 240 2,0 9

10 Koło 58 Warszawa Targówek KOSTRZEWSKI Ryszard DS E 2 17 3 955 2,0 10
11 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D E 1 9 2 925 2,0 11
12 Koło 26 Józefów KUREK Łukasz D D 2 22 2 875 2,0 12
13 Koło 29 Kobyłka FURMAŃCZYK Damian D D 1 7 4 985 3,0 13
14 Koło 21 Wołomin CELEJ Adrian D F 2 13 4 030 3,0 14
15 Koło 115 Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr DS E 2 14 3 830 3,0 15
16 Koło 2 Warszawa Żoliborz BALIK Norbert DS F 1 7 3 370 3,0 16
17 Koło 115 Płock KOWALSKI Marcin DS D 2 16 2 620 3,0 17
18 Koło 21 Wołomin WOŹNIEL Robert D E 1 4 2 390 3,0 18
19 Koło 9 Błonie KULKA Artur I D 1 4 4 475 4,0 19
20 Koło 9 Błonie RYBIŃSKI Sebastaian I F 2 16 3 125 4,0 20
21 Koło 9 Błonie d OWCZARCZUK Agnieszka DS F 1 2 2 745 4,0 21
22 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D E 2 15 2 680 4,0 22
23 Koło 12 Konstancin Jeziorna ĆWIKŁA Daniel I E 1 8 1 660 4,0 23
24 Koło 84 Tłuszcz SASIN Piotr D D 2 20 1 480 4,0 24
25 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej I D 1 8 4 030 5,0 25
26 Koło 74 Szczytno TESKE Arkadiusz DS F 1 4 2 725 5,0 26
27 Koło 6 Warszawa Wola KĄKOL Maciej I E 2 20 1 865 5,0 27
28 Koło 14 Marki KOWALSKI Marcin (M) I E 1 1 1 570 5,0 28
29 Koło 2 Warszawa Żoliborz KRUKOWSKI Szymon DS D 2 14 1 325 5,0 29
30 Koło 33 AON PASTUSZKA Tomasz I D 1 2 3 170 6,0 30
31 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D F 1 11 2 460 6,0 31
32 Koło 115 Płock KOPCZYŃŚKI Grzegorz DS F 2 14 2 185 6,0 32
33 Koło 33 AON ZAWADZKI Łukasz I E 2 19 1 625 6,0 33
34 Koło 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew I D 2 12 1 200 6,0 34
35 Koło 74 Szczytno TESKE Mariusz DS E 1 5 1 140 6,0 35

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

Pod-

sektor
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

Pod-

sektor

36 Koło 26 Józefów JANUSZ Michał D F 1 6 2 145 7,0 36
37 Koło 58 Warszawa Targówek LIPIŃSKI Maciej DS F 2 17 1 755 7,0 37
38 Koło 67 Łomianki KOLASZA Robert I D 1 5 1 700 7,0 38
39 Koło 22 Zegrze Południowe BRODZIK Mateusz I E 2 18 1 490 7,0 39
40 Koło 2 Warszawa Żoliborz LISIAK Marcin DS E 1 6 1 120 7,0 40
41 Koło 126 Policja Włocławek JASTRZĘBSKI Maciej I D 2 17 570 7,0 41
42 Koło 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I F 1 10 1 825 8,0 42
43 Koło 9 Błonie d GÓŹDŹ Sebastian DS D 1 6 1 655 8,0 43
44 Koło 28 Warszawa Ursynaów SOBCZAK Paweł I E 2 21 1 330 8,0 44
45 Koło 61 KUCZYŃSKI Mariusz I F 2 15 1 195 8,0 45
46 Koło 9 Błonie d JASIŃSKA Magdalena DS E 1 2 1 060 8,0 46
47 Koło 67 Łomianki FIJOŁEK Krzysztof DS D 2 19 480 8,0 47
48 Koło 67 Łomianki MROKOWSKI Marcin DS F 1 5 1 790 9,0 48
49 Koło 100 Bistyp WYSZYŃSKI Konrad I E 2 16 1 240 9,0 49
50 Koło 117 Płock SADŁOWSKI Tomasz I D 1 1 1 190 9,0 50
51 Koło 67 Łomianki WAWRZYŃCZAK Dariusz DS E 1 10 1 055 9,0 51
52 Koło 28 Warszawa Ursynaów BUGA Ion I F 2 12 770 9,0 52
53 Koło 58 Warszawa Targówek PTASIŃSKI Paweł DS D 2 21 355 9,0 53
54 Koło 114 Mazowsze CIERPIKOWSKI Albert I F 1 9 1 395 10,0 54
55 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Maciej I E 2 13 1 080 10,0 55
56 Koło 74 Szczytno MAŁACHOWSKI Piotr DS D 1 11 990 10,0 56
57 Koło 84 Tłuszcz GRABOWSKI Roman D F 2 18 735 10,0 57
58 Koło 26 Józefów WITOS Arkadiusz D E 1 3 580 10,0 58
59 Koło 128 Włocławek KRZYŻANOWSKI Sławomir I D 2 15 240 10,0 59
60 Koło 29 Kobyłka GRZYBOWSKI Maciej I F 1 3 960 11,0 60
61 Koło 36 Maków Maz. Bolt ŚWIĘCKI Zdzisław I D 1 10 785 11,0 61
62 Koło 84 Tłuszcz ROGOŹIŃSKI Grzegorz D E 2 22 245 11,0 62
63 Koło 10 Góra Kalwaria SUPRYN Jarosław I E 1 7 50 11,0 63
64 Koło 14 Marki SUŁEK Mariusz N F 2 21 12,0 64
65 Koło 14 Marki KULCZYK Jarosław I D 2 18 11,0 NK

Kobiałka 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji drużynowej
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

Senior D Senior E Senior F

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 Koło 9 Błonie 5 225 2,0 2 925 2,0 4 530 1,0 3 655 1,0 3 745 1,0 2 425 1,0 22 505 8,0 1 1

2 Koło 21 Wołomin 6 170 1,0 2 390 3,0 4 030 3,0 1 360 5,0 1 400 5,0 1 130 3,0 16 480 20,0 2 2

3 Koło 29 Kobyłka 4 985 3,0 2 680 4,0 2 460 6,0 3 375 2,0 1 880 3,0 785 4,0 16 165 22,0 3 3

4 Koło 88 Wyszków 5 845 1,0 5 660 1,0 5 065 1,0 3 235 3,0 45 15,0 1 710 2,0 21 560 23,0 4 4

5 Koło 26 Józefów 2 875 2,0 580 10,0 2 145 7,0 1 225 6,0 635 13,0 245 8,0 7 705 46,0 5 5

6 Koło 84 Tłuszcz 1 480 4,0 245 11,0 735 10,0 1 515 4,0 1 440 4,0 13,5 5 415 46,5 6 6

Kobiałka 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji drużynowej seniorów
2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 16.04.2023 r. na Kanale Żerańskiw miejscowości Kobiałka

Senior D Senior E Senior F

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 Koło 88 Wyszków 5 845 1,0 5 660 1,0 5 065 1,0 16 570 3,0 1 1

2 Koło 9 Błonie 5 225 2,0 2 925 2,0 4 530 1,0 12 680 5,0 2 2

3 Koło 21 Wołomin 6 170 1,0 2 390 3,0 4 030 3,0 12 590 7,0 3 3

4 Koło 115 Płock 2 620 3,0 3 830 3,0 2 185 6,0 8 635 12,0 4 4

5 Koło 29 Kobyłka 4 985 3,0 2 680 4,0 2 460 6,0 10 125 13,0 5 5

6 Koło 2 Warszawa Żoliborz 1 325 5,0 1 120 7,0 3 370 3,0 5 815 15,0 6 6

7 Koło 58 Warszawa Targówek 355 9,0 3 955 2,0 1 755 7,0 6 065 18,0 7 7

8 Koło 26 Józefów 2 875 2,0 580 10,0 2 145 7,0 5 600 19,0 8 8

9 Koło 9 Błonie d 1 655 8,0 1 060 8,0 2 745 4,0 5 460 20,0 9 9

10 Koło 74 Szczytno 990 10,0 1 140 6,0 2 725 5,0 4 855 21,0 10 10

11 Koło 84 Tłuszcz 1 480 4,0 245 11,0 735 10,0 2 460 25,0 11 11

12 Koło 67 Łomianki 480 8,0 1 055 9,0 1 790 9,0 3 325 26,0 12 12

Kobiałka 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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STATYSTYKA

2 Tura Spławkiowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez 

Okręg Mazowiecki PZW"

podsektor I sektory
Startujących

zawodników

Waga

złowionych

ryb

[gram]

Średnia waga

ryb na 

1 zawodnika

[gram}

podseniorów D1 11 34 375 3 125

podseniorów D2 11 16 990 1 545

podseniorów E1 11 17 950 1 632

podseniorów E2 11 25 000 2 273

podseniorów F1 11 28 185 2 562

podseniorów F2 11 26 185 2 380

sektor kobiet A 2 4 380 2 190

sektor młodzieży G 9 16 160 1 796

sektor juniorów H 15 18 650 1 243

sektor kadetów I 14 7 865 562

sektor weteranów W55 B 11 23 465 2 133

sektor weteranów W65 C 14 11 285 806

OGÓŁEM 124 230 490 1 859


